
2021年 12月吉日

関係者様各位

株式会社 カラーテクノシステム

代表取締役 山田 ―秋

業務移管のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社は令和3年 12月をもちまして、弊社の業務を下記会社に移管することと

なりました。

これまでに弊社が手掛けてきたすべての業務が対象となります。

今後の安定した製品供給とサポート体制確立のための処置とご理解いただきたく、

お願い申し上げます。

関係各位にはご不便をお掛けすることとなりますが、これまでと変わらぬ業務対応を

させていただきますのでご安心下さる様お願いいたします。

略儀ながら書中を持ちまして業務移管のお知らせを申し上げます。

敬具

【業務移管先】

ロマイサーボ 株式会社

"〒 417-0061静岡県富士市伝法 1484-9

・電言舌 0545-51-9700 FAX 0545-55-0393

・代表取締役 伊東 秀樹

なお、お問い合わせ等については下記連絡先までお願いいたします。

・株式会社 カラーテクノシステム

ロ冒≧言舌
1 029-846-0093 FAX 050-3737-4589


